
DOA-OZ,0025 .1 n (1.<-72. .?t7z3

Uchwała Nr 9GZLi /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia i f ,') 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 4053/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 grudnia
2020 r. w sprawie realizacji przez Samorząd Województwa Opolskiego — Wojewódzki
urząd Pracy w Opolu projektu „Opolskie dotacje z PO WERem" oraz udzielenia

pełnomocnictw do jego realizacji

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze znn.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa

Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

*1
1. W § 2 uchwały nr 4053/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie realizacji przez Samorząd Województwa Opolskiego — Wojewódzki urząd Pracy
w Opolu projektu „Opolskie dotacje z PO WERem" oraz udzielenia pełnomocnictw do jego
realizacji po ust. 4, dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu:

„5. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Kozioł, pracownikowi Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Opolu, do wykonywania w czasie jednoczesnej nieobecności Wicedyrektora ds. Usług
Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Kierownika Wydziału Rozwoju
Przedsiębiorczości w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Opolu zadań związanych z realizacją projektu „Opolskie dotacje z PO WERem".

6. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 5 stanowi Załącznik do niniejszej Uchwaly.".

2. Pełnomocnictwo dla Pani Małgorzaty Kozioł stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

4K1
Andrzej Buta ....................................................

1,)

Zuzanna Donath - Kasiura .............

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza ..................................................

Antoni Konopka.


